
 

OBEC SEČ 

Seč 78, 336 01 Blovice, IČ: 00257192 

e-mail:secublovic@seznam.cz, tel. +420 724 974 696  

 

www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

 

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ..: Seč/ 
VYŘIZUJE:   Helena Chytrá 
DAT.SCHR.:  eusb2z8  
TEL.:  
E-MAIL:  
DATUM:  30.8.2017 
 

 
ZÁMĚR VZÁJEMNÉHO DAROVÁNÍ  POZEMKŮ 

 
Obec Seč zveřejňuje podle § 39, odst.1 zákona 128/2000 Sb., o obcích ( obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů na základě projeveného zájmu záměr 
vzájemně si darovat tyto pozemky: 

 
Pozemek parc. číslo 384/9 o celkové výměře 1204 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, nacházející se v katastrálním území Seč u 
Blovic z majetku obce Seč za pozemek parc.č. 437 o celkové výměře 941 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a pozemek parc. č. 371/2 
o výměře 407m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, vše v k.ú. Seč u Blovic z majetku Plzeňského kraje s právem 
hospodaření Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizace. 
 
Odůvodnění: pozemek parc. č. 384/9 je součástí silnice č.II/178 ze Seče do Únětic, 
která je v majetku Plzeňského kraje. parc. č. 437 navazuje na místní komunikaci 
v obci Seč. 
Parc. č. 371/2 je přístupovou cestou k pozemku parc.č. 523 v k.ú. Seč u Blovic, který 
je v majetku obce Seč. 
 
Písemné vyjádření mohou občané zasílat na adresu: Obec Seč, Seč 78, 336 01 
Blovice do 11.7.2017. 
 
 
 
Vyvěšeno na fyzické a elektronické desce dne: 31.8.2017 
 
Sejmuto z fyzické a elektronické desky dne:  

                                                                                            …………………………… 
                                                                                              podpis potvrzující sejmutí 
 
 
 
 

§ 39 zákona 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení): 

 



 

www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

Záměr obce prodat, směnit nebo darovat nemovitý majetek, pronajmout jej, nebo poskytnout jako výpůjčku obec 
zveřejní nejméně po dobu 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce vyvěšením na úřední desce, aby 
se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit své nabídky. 


